
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 27/09/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1243

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10783 del 03/10/2018

OGGETTO: REVOCA PARZIALE DECRETO N.9398 DEL 30.08.2018. DIP. ZAMPINA GIULIA.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI: 

-   il proprio precedente decreto n.9398 del 30.08.2018 con il quale è stato conferito l'incarico di Componente presso 
l'U.O.A. Protezione civile Dip. Presidenza alla Dott.ssa Giulia Zampina, in sostituzione della Dott.ssa Esòposito 
Concetta con decorrenza 31.08.2018 “data di presa di servizio”. 

-     il D.Lgs. Del 30.03.2001, n.165, modificato ed integrato dalla legge n.154 del 15.7.2002;  
-     il D.P.G.R. n.354 del 24.6.99, modificato ed integrato con il D.P.G.R. n.206 del 5.12.2000;
-     la nota n. 397923 del 22.12.2017;  
-     la nota  n. 314780 del 20.09.2018, trasmessa dal Dirigente Generale del Dipartimento Presidenza, con la quale  il 

Dirigente dell' U.O.A. della Protezione Civile ha chiesto la revoca dell'assegnazione dell' incarico della Dott.ssa 
Giulia Zampina quale Componente della styruttura dell' U.O.A. Su indicata;  

  
                                                                      DECRETA

DI PRENDERE ATTO  della nota n. 314780 del 20.09.2018, e per l'effetto REVOCARE il decreto n.9398 del 30.08.2018 
limitatamente nella parte che prevede l'incarico di Componente presso l' U.O.A.  Protezione Civile Dip. Presidenza 
della dipendente Dr.ssa Giulia Zampina, con decorrenza 01.10.2018 

DI NOTIFICARE il presente decreto:
-     alla dipendente interessata;
-     alla Segreteria del Dirigente Generale Dipartimento Presidenza,
-     al Dirigente dell' U.O.A. “Protezione Civile”,
-     al Settore Gestione Economica del Personale,
-     a tutte le strutture interessate;

DI PROVVEDERE  alla pubblicazione integrale del provvedimento sul Burc a cura del Dipartimento proponente ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, cura del Dirigente 
del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MUZZI RITA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


